МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

по Новосибирскому юридическому институту (филиалу) ТГУ

30.05.2024 №  60

О формировании стипендиальной комиссии

В связи с переизбранием председателя Совета обучающихся
Гришненко Я.А. (члена стипендиальной комиссии) и вступлением в должность
специалиста учебного отдела по работе с молодежью Кабардиной Я.С. в
соответствии с п.З Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высщего образования «Национальный
исследовательский 'Гомский государственный университет», утвержденного
22.02.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 июня 2024 года сформировать стипендиальную комиссию

Новосибирского юридического института (филиала) Томского государственного
университета в следующем составе:

Предеедатель стипендиальной комиссии:
Чумакова Лидия Петровна

Члены стипендиальной комиссии:
Жуков Евгений Александрович
Горох Яна Николаевна
Лыскова Марина Борисовна

директор Новосибирского
юридического института (филиала)
Томского государственного
университета.

-  заместитель директора;
-  начальник учебного отдела;
-  заместитель начальника учебного

отдела;
-  ведущий бухгалтер;
-  епециалист учебного отдела

по работе с молодежью;
-  председатель Совета обучающихся

1 курс очная форма обучения
направление 40.04.01 Юриспруденция,
(магистратура) группа 172354).

2. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Кузьмичева Ольга Анатольевна
Кабардина Яна Сергеевна

I [ридатко Дмитрий Евгеньевич

Директор Новосибирского
юридического института (филиала) ТГУ

1'орох Яна Николаевна
217- 74-30

Л.П. Чумакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Чумакова Лидия Петровна
Должность: Директор НЮИ(ф)ТГУ
Дата подписания: 06.06.2024 22:25:24
Уникальный программный ключ:
b0ab169ee4b8a4189968d4a664a074d7ef8855f4